

29 september 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Socialnämnden

§ 113

SOCN 2020/155

Socialnämndens mål och budget 2021-2023

Beslut

Socialnämnden överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Ärendet

Förslaget till yttrande innebär förslag på utökad budgettram med 66,1 miljoner kronor för ökade volymer, och med 1,4 miljoner kronor för satsningar i form av höjt checkbelopp för kundval, hemtjänst, ledsagning och avlösning och kundvalet bostad med särskild service LSS. Nämnden föreslår även att egenavgiften för kundvalet familjerådgivning höjs med 60 kronor och att checkbeloppet för samma kundval sänks med 60 kronor. Ärendet innehåller också förslag till höjda timtaxor för handläggning av serveringstillstånd och tillsynsavgifter av tobak, folköl och läkemedel. Ärendet innehåller förslag till indikatorer och målvärden till nämndens fokusområden. Socialnämnden föreslår också kommunfullmäktige att ge socialnämnden i uppdrag att utreda om det är lämpligt att införa ett kommunalt finansierat bostadstillägg för personer med funktionsnedsättning.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, 2020-09-17

Bilaga 1. Mål och budget 2021-2023 Socialnämnden, yttrande

Bilaga 1 till yttrandet Redovisning av särskilda uppdrag

Bilaga 2 till yttrandet Förslag till volymer och satsningar 2021 för socialnämnden

Bilaga 2. Översyn av kundval med få kunder SOCN 2020/240

Yrkanden

Helene Skantze (M) yrkade mot bakgrund av kommunens budgetförutsättningar att socialnämnden ska besluta att överlämna ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. Martin Hedman (C), Anna-Karin Boréus (L) och Monica Sjölund (KD) instämde i Helene Skantzes (M) yrkande.

Beslutsgång

Socialnämnden beslutade i enlighet med Helene Skantzes yrkande.

Andreas Falk (S), Shahin Malak (NL) samt Brita Ström (MP) deltog inte i beslutet med hänvisning till eget budgetförslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande